

CEJ
ID:

MĚSTSKÝ ÚŘAD BROUMOV
odbor správy majetku města
třída Masarykova 239, 550 01 Broumov



MUBRP00DPSBE

2072/2022-03

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:
NAŠE ZN.:

VYŘIZUJE: Ing. Mikulenková
TEL./FAX: [REDACTED]
MOBIL: [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]

EGREGA s.r.o.
Bieblova 38/2
50003 Hradec Králové
IČ: 06264816
DIČ: CZ06264816

DATUM: 12.04.2022

Přeúčtování ceny za výkup surového dříví

Na základě uzavřené „Rámcové kupní smlouvy“ ze dne 09. 09. 2019 o pravidelném prodeji dříví a čísla výkazu VK-2203000087 od společnosti EGREGA s.r.o. ze dne 11.04.2022 Vám fakturujeme celkovou cenu za vytěžené dřevo ve výši **278 074,94 Kč** (základ daně 229 814 Kč + 48260,94 Kč). Splatnost 30 dní.

Částka celkem 278 074,94 Kč včetně DPH

Příloha:

kopie originálu podkladu pro fakturaci ze dne 11.04.2022

DUZP – 11.03.2022

PAR. 1032

KÓD – 201 = 278 074,94 Kč

Vystavenou fakturu zašlete na mail: [REDACTED]

Děkuji

[REDACTED]
Ing. Marie Mikulenková
vedoucí SMM

Nápočet k nákupu dřeva

Zadavatel (Dodavatel): BROUMOV MĚSTO, třída Masarykova 239, 55001 Broumov

Revír: BROUMOV MĚSTO

Číslo výkazu: VK-2203000087

Sortiment	Č. dodávky	Jakostní tř.	Tloušťková tř.	Množství v m ³	Jedn. cena	Cena celkem
108 - KPZ SM, BO, MD VJ	PR-2203100926	D	20+	37,130	2 600,00	96 538,00
				37,130		96 538,00
908 - KPZ Čína	PR-2203100927	D	20+	14,800	2 600,00	38 480,00
				14,800		38 480,00
108 - KPZ SM, BO, MD VJ	PR-2203100929	D	20+	36,460	2 600,00	94 796,00
				36,460		94 796,00
Celkem:				88,390		229 814,00

Přehled jednotlivých dodávek

Č. dodávky	Č. záměru	SPZ	Č. vagónu	Množství v m ³	Cena	Příplatky /Srážky	Doprava	Cena celkem
PR-2203100926		6M46276		37,130	96 538,00	0,00	0,00	96 538,00
PR-2203100927		6M46276		14,800	38 480,00	0,00	0,00	38 480,00
PR-2203100929		6M46276		36,460	94 796,00	0,00	0,00	94 796,00
				88,390				229 814,00

Cena celkem **229 814,00**Vystavil: 